Семен

Іванович мріяв, як батько, стати моряком і навчатись
в Мореплавному училищі. Однак батько був

категорично проти, оскільки з власного досвіду знав
всі нюанси такої професії. У 1893 році Іван Кривошеїн

демобілізувався і повернувся в Сухарне, де згодом
одружився з 18-річною Марією Чубівною.

10 (23) травня 1903 року народився
С.І.Кривошеїн, при хрещенні отримав ім’я Симон. Сім’я

Кривошеїних на той час налічувала 6 дітей, проте
через хвороби і відсутність медичного обслуговування,